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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61403034I

2. Data e Regjistrimit 03/02/2026
3. Emri i Subjektit IN RENT&CONSTRUCTION sh.p.k.
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/02/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 01/02/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Sotiraq Zoraqi, Pallati TDT, Objekti 
nr.2, njesia bashkiake nr.5, kati perdhe, Tirane 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Menaxhimi, blerja, shitja, dhënia me qera e pronave të 
paluajtshme si edhe ndërmjetësimi për shitjeblerje apo 
dhënie me qera të pronave të paluajtshme midis individëve, 
personave fizikë, personave juridikë privatë dhe publikë si 
dhe nga shteti. Veprime të shitblerjes. Sherbime të 
mirëmbajtjes. Tregtim me pakicë të materialeve të ndërtimit, 
artikujve të ndryshëm industrialë, makineri e pajisje. Blerje 
dhe dhënie me qera e ndërtesave, b&b etj. Blerje, shitje, 
shkëmbim, valorizim, tregtim i tokave dhe i ndërtesave. Çdo 
veprim tjeter i ligjshëm që ka të bëjë me pasuritë e 
paluajtshme. Ndërtim objektesh dhe kompleks objektesh 
industriale, turistike, banimi, social kulturore. Ndërtim 
objektesh civile dhe mirëmbajtjen e tyre. Zhvillim dekori në 
mjediset urbane. Tregtimin e të gjthë artikujve industrialë, të 
makinerive që kanë lidhje me sektorët e industrisë , të 
artizanatit, të ndërtimit etj. Ndërtime social kulturore, 
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ndërtime civile të llojeve të ndryshme, konstruksione. 
Veprimtari private në fushën e studimit, projektimit, 
supervizionit. Veprimtari ndihmëse në ndërtim dhe 
logjistikë. Projekte arkitekture dhe zbatim projektesh, zyrë 
projektimi, shërbime topografi etj. Dhënia dhe marrja e 
fondeve të tretëve për qera, blerje, investime, shërbime 
ndërmjetësimi etj. Financim për të tretët.
Afërdita Azuni10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 01/02/2026 Deri: 31/01/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Afërdita Azuni
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: in.rentconstruction@gmail.com  
Telefon: 0684392208  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-569006-02-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 21/02/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C45F5CD-3344-4DF3-90BD-0B2589881C75
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